
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4 

имени В.В. Бианки» 

05.11.2024 № 105/1 

ПРИКАЗ 

г. Бийск 

«Об утверждении «дорожной карты» организации и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в МБОУ «СОШ № 4 имени Виталия Валентиновича Бианки» в 

2025 году 

 

В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

«СОШ № 4 им. В.В. Бианки», на основании приказа МКУ «Управление образования 

Администрации города Бийска» от 04.10.2023 № 1274 «Об утверждении «дорожной 

карты» организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в городе 

Бийске в 2025 году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «дорожную карту» организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ «СОШ № 4 им. В.В. Бианки» в 2025 году (Приложение). 

2. Ответственному за работу школьного сайта до 06.11.2024 года разместить на 

официальном сайте школы «дорожную карту» подготовки к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2025 году. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Руколееву В.В. 

 

 

Директор школы: М.А.  Шавандина 


		2024-11-06T13:34:46+0700
	Шавандина Марина Александровна




